importe total de seiscientos cincuenta mil seiscientos noventa y cuatro euros con ochenta 
y siete céntimos (650.694,87 €), de los cuales trescientos cuarenta y dos mil seiscientos 
noventa y cuatro euros con ochenta y siete céntimos (342.694,87 €) representan la 
contribución económica del Gobierno de Canarias al Proyecto y, trescientos ocho mil 
(308.000,00) euros, la contribución del CSIC.

Del importe con el que contribuye el Gobierno de Canarias mencionado 
anteriormente, se destinará la cantidad de doscientos cuatro mil novecientos noventa y 
cuatro euros con ochenta y siete céntimos (204.994,87 €) a sufragar los costes